Ministria e Punéve té Brendshme
Njésia Shpenzuese: Prefekti Qarkut Fier

Regjistri i Realizimit t€ Prokurimeve Publike per vitin 2023

Tipi i il K(?ha e
‘ s e kontratas| F- Limit | F. Limit pa| F. Limit F. Limiit pa planlf:lkuar Operatori ekonomik I
Nr/r | llogaria Objekti i prokurimit (mall | patvshl tvsh I pa tvsh 1 tvsh I realiz pér kontraltuar
shérbim, | Pplanifik planifik realiz zhvillimin e
puné) procedurés
Investime | Shpenzime| Investime | Shpenzime
1] 6020100|Kancelari mall 0 125 000 97000|Gusht Librari DYRRAHU
2| 6020200 Materiale pér pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim  |mall 0 162 500 162333 |nentor Natasha Vaska/Nedin Alimugaj
3| 6020300|Materiale pér funksionimin e pajisjeve te zyres. mall 0 83333 57250|gusht Nexhat Mehonigi
4] 6020900|Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme mall 0 19 167 2000|shkurt "Edmond Kushova"
5| 6021099|Te tjera materiale dhe sherbime speciale mallra 0 30 000 30 000 Shtypshkronja e Letrave me Vleré
6] 6022008 |Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes sherbim 0] 3146568 3 146 568|dhjetor Ilyrian Guard
7{ 6022010|Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) sherbim 0 100 000 99 410{cdo muaj Tele. Co.Albania
8| 6022099|Sherbime te tjera sherbim 0 68 333 45 417 gjate vitit "Donald Malasi" Fier
9| 6023200(Pjese kembimi, goma dhe bateri mall 0 99 167 76250|dhjetor Kadiu SH.A/ Armelo Kola
10 6023900 |Shpenzime te tjera transporti sherbim 0 47 500 40167|dhjetor Donaldo Malasi
11] 6025300|Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. pune 0 81 666 54 057 |dhjetor ASHK/ Leonora Gjeka/ Firmitas Stuc
12] 6025800{Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave sherbim 0 54 167 48833 |dhjetor Nexhat Mehonigi
13| 6029099|Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative  [sherbim 0 100 000 99175|dhjetor Nexhat Mehonigi
14{ 2310000|Rikostruksion zyrash pune 1117320 1117320 dhjetor Hysi 2F
15] 2310000]blerje pajisje kompjuterike mall 382680 382000 dhjetor PC STORE
SHUMA 602 4117401 1499320| 3958 460| -
TVSH 20% 300000 950 815 299864 791 692
SHUMA 1800000 5068216] 1799184] 4750 152

P/ Sektorit te Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese
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